
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XXIII  БРОЈ 13 КОВИН, 9. ЈУЛ 2025. ГОДИНЕ 

  
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН
 
101. 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3) 

Правилника о заједничким критеријумима за 
организовање и стандардима и 
методолошким упутствима за поступање и 
извештавање интерне ревизије у јавном 
сектору („Сл. гласник РС“, бр. 99/2011, 
106/2013 и 84/2023)  и  члана 56. став 1. тачка 
6) Статута општине („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 1/2019, 10/2019-исправка, 6/2023 
и 18/2023), 
           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
КОВИН,  дана 04.07.2025. године,  донео је 
 

О Д Л У К У 
о  усвајању  Извештаја о раду интерне 

ревизије општине Ковин  за период јануар 
– јун 2025. године 

 
Члан 1. 

           Усваја се  Извештај о раду интерне 
ревизије општине Ковин за период  јануар – 
јун 2025. године. 
 

Члан 2. 
          Извештај о раду интерне ревизије 
општине Ковин за период јануар – јун 2025. 
године  саставни је  део ове Одлуке. 
 

Члан 3. 
          Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“. 
 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број:  429-20/2025-II  од 04. јула 2025. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Виолета Оцокољић, дипл. туризмолог 
 

 
 
На  основу члана 18. став 1. тачка 3) 

Правилника о заједничким критеријумима за 
организовање и стандардима и методо-
лошким упутствима за поступање и из-
вештавање интерне ревизије у јавном сектору 
(„Сл. гласник РС“, бр. 99/2011, 106/2013 и 
84/2023), 
          ИНТЕРНИ РЕВИЗОР,  дана 
04.07.2025. године, сачинио је 
 

И З В Е Ш Т А Ј   О   Р А Д У  
 ИНТЕРНЕ  РЕВИЗИЈЕ  ОПШТИНЕ 

КОВИН ЗА ПЕРИОД ЈАНУАР – ЈУН 2025. 
ГОДИНЕ   

 
1. ОПШТИ ДЕО 

 
1.1. ОРГАНИЗАЦИЈА ИНТЕРНЕ 
РЕВИЗИЈЕ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
          Чланом 82. Закона о буџетском систему 
(„Сл. гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-
др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 118/2021 - др. закон, 138/2022, 
92/2023 и 94/2024) утврђене су и дефинисане  
активности и улога интерне ревизије. 
          Начини успостављања интерне ре-
визије код корисника јавних средстава ре-
гулисани су чланом 3. Правилника о 
заједничким критеријумима за организовање 
и стандардима и методолошким упутствима 
за поступање и извештавање интерне 
ревизије у јавном сектору („Сл. гласник РС“, 
бр. 99/2011, 106/2013 и 84/2023). 
          Интерна ревизија општине Ковин 
основана је Одлуком  о оснивању интерне 
ревизије општине Ковин  („Сл. лист општине 



Страна 2 Број 13                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                      9. Јул 2025. године 
 
 

 

 

Ковин“, бр.5/2024).  Даном ступању на снагу 
ове Одлуке престала је да важи Одлука  о 
оснивању интерне ревизије општине Ковин  
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
19/2021).  Интерну ревизију обавља једно 
лице, самостални извршилац, које је 
директно одговорно  руководиоцу корисника 
јавних средстава, односно Председнику 
општине Ковин. Лице које  обавља послове 
интерне ревизије у обавези је да наведене  
послове обавља одговорно, ефикасно, 
савесно и непристрасно. 
          Субјекти ревизије су:  

 Директни буџетски корисници: Оп-
штинска управа Ковин, Скупштина 
општине Ковин, Председник општине 
Ковин, Општинско веће општине 
Ковин и Правобранилаштво општине 
Ковин; 

 Индиректни буџетски корисници: 
Установа културних делатности  
„Центар за културу“ Ковин, Пред-
школска установа „Наша радост“ 
Ковин, Библиотека „Вук Караџић“ 
Ковин, Туристичка организације 
општине Ковин, Установа „Установа 
за спорт“ Ковин, Установа за 
пружање дневних услуга социјалне 
заштите „ЛАСТА“ Ковин и 10 месних 
заједница; 

 Јавно предузеће за комунално - 
стамбену делатност „Ковински кому-
налац“ Ковин; 

 Јавно предузеће за послове дист-
рибуције гаса „Ковин - гас“ Ковин; 

 Црвени крст Ковин (правно лице у 
којем јавна средства из буџета 
јединица локалне самоуправе чине 
више од 50% прихода остварених у 
претходној пословној години); 

 Расподела средстава, путем конкурса 
(разним удружењима, средствима 
информисања, спортским клубовима, 
верским заједницама и сл.) на тај 
начин што ће се контролисати над-
лежни директни буџетски корисник; 

 Програми, пројекти и програмске 
активности планирани одлуком о 
буџету општине Ковин на тај начин 
што ће се контролисати надлежни 
директни буџетски корисник. 

 
 

1.2.ОБУКА И СТРУЧНО 
УСАВРШАВАЊЕ ИНТЕРНОГ 

РЕВИЗОРА  У ПЕРИОДУ ЈАНУАР – ЈУН 
2025. ГОДИНЕ  

 
          Чланом 21. ставови 2. и 3. Правилника 
о заједничким критеријумима за орга-
низовање и стандардима и методолошким 
упутствима за поступање и извештавање 
интерне ревизије у јавном сектору пред-
виђено је да обуку за стицање звања 
овлашћени интерни ревизор у јавном сектору 
спроводи Централна јединица за хар-
монизацију Министарства финансија. 
          Правилником о стручном усавршавању 
овлашћених интерних ревизора у јавном 
сектору („Сл. гласник РС“, бр. 15/2019) 
прописана су  подручја и облици стручног 
усавршавања овлашћених интерних ревизора 
у јавном сектору и критеријуми за 
признавање стручног усавршавања. 
          У складу са чланом 17. став  1. тачка  5) 
Правилника о заједничким критеријумима за 
организовање и стандардима и мето-
долошким упутствима  за поступање и изве-
штавање интерне ревизије у јавном сектору 
интерни ревизор је израдио План стручног 
усавршавања у 2025.години. 
          У циљу унапређења и усавршавања 
знања интерни ревизор је у извештајном 
периоду похађао следеће обуке: 

 „Буџетско рачуноводство и изве-
штавање“ у организацији Националне 
академије за јавну управу; 

   „Електронска пословна кому-
никација“ у организацији  Наци-
оналне академије за јавну управу; 

  „Етика и интегритет циклус 2025-
2027.године“ у организацији  Нацио-
налне академије за јавну управу; 

  „Израда плана јавних набав“ у 
организацији  Националне академије 
за јавну управу; 

 „Како унапредити интерперсоналне 
вештине“ у организацији  Нацио-
налне академије за јавну управу; 

 „Рачуноводство у јавном сектору 
кроз примену МРС“ у организацији  
Националне академије за јавну 
управу; 

  „Рад и комуникација са корисницима 
услуга“  у организацији Националне 
академије за јавну управу;  



9. Јул 2025. године                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 3 Број 13 
 
 

 

 

 „Управљање конфликтом“ у орга-
низацији Националне академије за 
јавну управу;  

 „Увод у јавне финансије“ у орга-
низацији Националне академије за 
јавну управу; 

 „Законодавни процес“ у организацији 
Националне академије за јавну 
управу; 

 „Ревизија јавног сектора“ у орга-
низацији Националне академије за 
јавну управу; 

 „Примена Закона о буџетском 
систему у делу оснивања интерне ре-
визије“ у организацији СКГО, 
РЕЛОФ-а и Министарства финансија. 

 
2.ПОСЕБАН ДЕО 

 
2.1. ИЗВРШЕЊЕ СТРАТЕШКОГ И 

ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ИНТЕРНЕ 
РЕВИЗИЈЕ У ПЕРИОДУ  ЈАНУАР – ЈУН 

2025. ГОДИНЕ 
 
          На основу члана 23. Правилника о 
заједничким критеријумима за организовање 
и стандардима и методолошким упутствима 
за поступање и извештавање интерне 
ревизије у јавном сектору интерна ревизија 
се обавља према стратешком плану, 
годишњем плану и плану појединачне 
ревизије. Стратешки план се  доноси до краја 
текуће године за следећи трогодишњи 
период, а годишњи план интерне ревизије до 
краја текуће године за наредну годину.  
          На  предлог интерног ревизора одобрен 
је, од стране Председника општине Ковин, 
Стратешки план рада  интерне ревизије 
општине Ковин за период 2025-2027.године 
и његова измена. 
          На  предлог интерног ревизора одобрен 
је, од стране Председника општине Ковин, 
Годишњи план рада  интерне ревизије оп-
штине Ковин за 2025. годину и његова 
измена. 
          Годишњим планом рада интерне 
ревизије општине Ковин за 2025. годину 
планиране су  следеће ревизије: 

 Контролна ревизија у Општинској 
управи Ковин, са циљем сагледавања 
степена извршења препорука 
ревизије; 

 Ревизија система набавки (јавне 
набавке и набавке испод лимита  за  
покретање поступка) у Установи за 
пружање дневних услуга социјалне 
заштите „ЛАСТА“ Ковин; 

 Ревизија система пописа у Установи 
„Установа за спорт“ Ковин; 

 Саветодавна ревизија система финан-
сијског управљања и контроле у 
Месној  заједница Делиблато; 

 Контролна ревизија у Јавном пре-
дузећу за комунално-стамбену делат-
ност „Ковински комуналац“ Ковин, са 
циљем сагледавања степена извр-
шења препорука ревизије. 

 
           Интерни ревизор је у извештајном 
периоду  извршио  ревизије у складу са  
Годишњим планом рада  интерне ревизије 
општине Ковин за 2025. годину.  За сваку  
извршену ревизију сачињени су нацрт 
извештаја и коначан  извештај, који су  
идостављени руководству субјеката ревизије 
и Председнику општине Ковин. 
            

2.2. ИЗВЕШТАВАЊЕ ИНТЕРНЕ 
РЕВИЗИЈЕ 

 
          У складу са чланом 30. став 1. 
Правилника о заједничким критеријумима за 
организовање и стандардима и методо-
лошким упутствима за поступање и изве-
штавање интерне ревизије у јавном сектору 
интерни ревизор је у обавези да  у року од 15 
дана, по истеку остављеног рока за приговор, 
састави  коначан извештај о извршеној 
ревизији и достави га руководиоцу субјекта 
ревизије и Председнику општине Ковин. 
          Интерни ревизор је, у периоду јануар – 
јун 2025. године,  сачинио и доставио руко-
водиоцима субјеката ревизије и Председнику 
општине Ковин следеће извештаје: 

 Извештај о накнадно извршеној 
ревизији у Општинској управи Ковин  
бр. 429-1/2025-II од 12.02.2025. 
године;  

 Извештај о извршеној ревизији сис-
тема набавки у Установи за пружање 
дневних услуга  социјалне заштите 
„ЛАСТА“ Ковин бр.429-10/2025-II од 
12.05.2025. године; 

 Извештај о извршеној ревизији сис-
тема пописа  у Установи „Установа за 



Страна 4 Број 13                          С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                      9. Јул 2025. године 
 
 

 

 

спорт“ Ковин бр.429-18/2025-II од 
30.05.2025.  године. 

          Претходно наведеним субјектима 
ревизије укупно је дато 19 препорука и то: 
Општинској управи Ковин 7 препорука, 
Установи за пружање дневних услуга  
социјалне заштите „ЛАСТА“ Ковин 8 
препорука и Установи „Установа за спорт“ 
Ковин 4 препоруке. 
          На уручене  нацрте извештаја одго-
ворна лица, нити једног  субјекта  ревизије, 
нису поднела приговор.  

          Одговорна лица субјеката ревизије, у 
обавези су да,  достављају извештаје о извр-
шењу препорука у складу са чланом 31. 
Правилника о заједничким критеријумима за 
организовање и стандардима и мето-
долошким упутствима за поступање и 
извештавање интерне ревизије у јавном 
сектору.        
 

ОВЛАШЋЕНИ 
ИНТЕРНИ РЕВИЗОР   

Слободанка Ковачевић, дипл. економиста 
 
 

 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН
 
102. 

 
На основу члана 29. став 4. Закона о 

јавној својини („Сл.гласник РС“ бр.72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др.закон, 
108/2016, 113/2017, 95/2018 ,153/2020 и 
94/2024) члана  100. Закона о планирању и 
изградњи („Сл.гласник РС“, бр.72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - 
одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014,  
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019-др.закон, 
9/2020, 52/2021 и 62/2023), члана 12. став 1. 
Одлуке о прибављању и располагању 
стварима у јавној својини општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“бр.3/2019, 11/2019, 
2/2021, 7/2021, 19/2021, 2/2022 9/2022, 
9/2023, 12/2023-испр. и 14/2023) и члана 60. 
став 1. тачка 12. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“ број 1/2019 , 
10/2019-исправка, 6/2023 и 18/2023) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
09.7.2025.године, донелo је 

 
О  Д  Л  У  К  У 

О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ 
ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 

НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ  
парцела бр.7065 и 7066 КО Ковин 

  
Члан 1. 

 Отуђује се из јавне својине, 
непосредном погодбом непокретности у 
јавној својини општине Ковин и то: 
 

 катастарска парцела број 7065 у 
укупној површини од 0ха 1а 65м², 
уписана у лист непокретности бр. 
6097  КО  Ковин  

 катастарска парцела број 7066 у 
укупној површини од 0ха 2а 15м², 
уписана у лист непокретности бр. 
6097  КО  Ковин  
 

Члан 2. 
 Парцеле 7065 и 7066 К.О. Ковин у 
укупној површини од 0ха 4а 56м², отуђују се 
непосредном погодбом ради легализације 
објекта, што је и јавни интерес Републике 
Србије. 
 

Члан 3. 
 Поступак отуђења непокретности 
непосредном погодбом из члана 1.ове Одлуке 
спроводи се сагласно одредбама Закона о 
јавној својини, Закона о планирању и 
изградњи и Одлуке о прибављању и 
располагању стварима  у јавној својини 
општине Ковин. 
 

Члан 4. 
 Комисија за спровођење поступка 
непосредне погодбе, образована Одлуком о 
покретању поступка за отуђење непо-
кретности у јавној својини општине Ковин 
непосредном погодбом катастарска парцела 
број 7065 у укупној површини од 0ха 1а 65м², 
уписана у лист непокретности бр. 6097  КО 
Ковин  и катастарска парцела број 7066 у 
укупној површини од 0ха 2а 15м², уписана у 
лист непокретности бр. 6097  КО Ковин , 



9. Јул 2025. године                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 5 Број 13 
 
 

 

 

Општинског већа општине Ковин бр.416-
29/2025-III од 17.06.2025. године, спровела је 
поступак отуђења из јавне својине општине 
Ковин непосредном погодбом непокретности 
описане у члану 1. ове Одлуке. 
  У поступку је дана 24.04.2025.године 
прибављен извештај надлежног пореског 
органа о процени тржишне вредности 
предметне непокретности и исти износи 
343.432,60 динара, односно 2.929,30 E по 
средњем курсу на дан достављања процене. 

Комисија је након спроведеног 
поступка и приспеле понуде дана 
30.06.2025.године сачинила записник о 
отварању писмене понуде са предлогом 
Општинском већу о прихватању понуде 
Тасић Јелица и Радосављевић Роза  
доставили су понуду за куповину  
непокретности која укупно износи 2.930,40 € 
. 

 
Члан 5. 

 Непокретност из члана 1.ове одлуке 
отуђује се из јавне својине општине Ковин по 
цени од 2.930,40 €, што је више од  
процењене тржишне вредности коју је 
утврдио надлежни порески орган.  
 Плаћање купопродајне цене 
непокретности врши  се по средњем курсу 
НБС на дан уплате. 

Члан 6. 
 О отуђењу непокретности из члана 1. 
ове Одлуке из јавне својине општине Ковин 
закључиће се уговор о купопродаји који ће 
бити оверен код Јавног бележника. 
 Пре закључења Уговора прибавиће се 
мишљење Правобранилаштва општине 
Ковин. 

 
Члан 7. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања   у „Службеном 
листу општине Ковин“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН  
Број: 416-29/2025-III  од 09. јула 2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Виолета Оцокољић,дипл.туризмолог 
 
 

 
 

103. 
 
На основу члана 29. став 4. Закона о 

јавној својини („Сл.гласник РС“ бр.72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др.закон, 
108/2016, 113/2017, 95/2018 ,153/2020 и 
94/2024) члана  100. Закона о планирању и 
изградњи („Сл.гласник РС“, бр.72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - 
одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014,  
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019-др.закон, 
9/2020, 52/2021 и 62/2023), члана 12. став 1. 
Одлуке о прибављању и располагању 
стварима у јавној својини општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“бр.3/2019, 11/2019, 
2/2021, 7/2021, 19/2021, 2/2022 9/2022, 
9/2023, 12/2023-испр. и 14/2023) и члана 60. 
став 1. тачка 12. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“ број 1/2019 , 
10/2019-исправка, 6/2023 и 18/2023) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
09.7.2025.године, донелo је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА 
ОТУЂЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У 

ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ КОВИН 
НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ - парцеле 

бр.2129 КО ГАЈ 
 

Члан 1. 
 Покреће се поступак за отуђење 
непокретности која је у јавној својини 
општине Ковин непосредном погодбом и то: 
 

 катастарска парцела број 2129 у 
укупној површини од 609м², уписана 
у лист непокретности бр. 5 КО Гај, на 
којој се налази породична стамбена 
зграда, без одобрења за изградњу, 
површине 74м2, на којој су као 
држаоци уписани Аслански Розика са 
уделом од 3/6, Јанковић Владимир са 
уделом од 2/6 и Јанковић Горан са 
уделом од 1/6. 

 
Члан 2. 

Отуђењем непокретности из члана 1 
ове Одлуке непосредном погодбом решавају 
се имовинско правни односи власника 
нелегално изграђеног објекта на парцели 



Страна 6 Број 13                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                      9. Јул 2025. године 
 
 

 

 

2129 КО Гај и општине Ковин чиме се 
стварају услови за озакоњење поменутог 
објекта. 
 
 Оправданост и целисходност отуђења 
непокретности из члана 1. ове Одлуке из 
јавне својине општине Ковин непосредном 
погодбом садржана је у чињеници да је на 
парцели 2129 КО Гај изграђена породична 
стамбена зграда, без одобрења за изградњу, 
површине 74м2, на којој су као држаоци 
уписани Аслански Розика са уделом од 3/6, 
Јанковић Владимир са уделом од 2/6 и 
Јанковић Горан са уделом од 1/6, те да би се 
прибављњем парцеле 2129 КО Гај 
непосредном погодбом створили услови за 
озакоњење нелегалног објекта), као и 
чињеници да озакоњење представља јавни 
интерес за Републику Србију. 

 
Члан 3. 

 Поступак отуђења непокретности 
непосредном погодбом из члана 1.ове Одлуке 
спроводи се сагласно одредбама Закона о 
јавној својини, Закона о планирању и 
изградњи и Одлуке о прибављању и 
располагању стварима у јавној својини 
општине Ковин.  
 

Члан 4. 
 Непокретност из члана 1.ове одлуке 
отуђује се из јавне својине општине Ковин по 
процењеној тржишној вредности утврђеној 
актом  надлежног органа. 
 

Члан 5. 
 Образује се Комисија за спровођење 
поступка непосредне погодбе, у саставу: 
 1. Марија Ђондовић-председник, 
 2. Небојша Пејковић-члан 
 3. Марија Веселиновић-члан 
 4. Ивана Вукосављевић -члан 
 5. Никола Буљугић-члан 
 
 Задатак Комисије је да: 
 -прибави извештај надлежног 
пореског органа о тржишној цени непо-
кретности из члана 1.ове Одлуке; 
 - да позове прибавиоца да у року од 
најкасније 15 дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке достави понуду за прибављање 
предметне непокретности; 

 - на основу достављене понуде од 
стране прибавиоца и извештаја надлежног 
пореског органа сачини записник са 
одговарајућим предлогом Одлуке о отуђењу  
непокретности из јавне својине општине 
Ковин непосредном погодбом и предлогом 
Уговора о отуђењу  непокретности из јавне 
својине општине Ковин непосредном 
погодбом и исте достави надлежном органу 
општине Ковин на усвајање. 
 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана доношења, а објавиће се  у 
„Службеном листу општине Ковин“. 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН  

Број: 416-43/2025-I од 09. Јула 2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Виолета  Оцокољић,дипл.туризмолог 

 
104. 

 
На основу члана 4. став 1. Одлуке о 

бесповратном суфинансирању активности на 
инвестиционом одржавању и унапређењу 
својства зграда  на територији општине 
Ковин („ Сл. лист општине Ковин“,  број 
17/2021) и члана 60. став 1. тачка 29. Статута 
општине Ковин („Службени лист општине 
Ковин“, број:  1/2019, 10/2019 – исправка и 
6/2023 и 18/2023) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
09.7.2025. године доноси, 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА 
ЗА БЕСПОВРАТНО СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОЈЕКАТА НА ИНВЕСТИЦИОНОМ 
ОДРЖАВАЊУ И  УНАПРЕЂЕЊУ 

СВОЈСТВА ЗГРАДА  
НА  ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
Члан 1.  

 Овом Одлуком расписује се Јавни 
конкурс за учешће стамбених заједница и 
других правних  лица за бесповратно  
суфинансирање активности на инвести-



9. Јул 2025. године                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 7 Број 13 
 
 

 

 

ционом одржавању и унапређењу својства 
зграда  на територији општине Ковин.  
 

Члан 2.  
 Јавни конкурс из члана 1. ове Одлуке 
биће отворен до14.08.2025. године и објавиће 
се  на званичној интернет страници општине 
Ковин и  на једном од средстава локалног 
информисања. 
 

Члан 3.  
 Поступак реализације Јавног 
конкурса спровешће Комисија за избор 
пројеката на инвестиционом одржавању и 
унапређењу својства зграда. 
  

Члан 4.  
 Ова Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 351-532/2025-III од 09 .јула 2025. године 
 

      ПРЕДСЕДНИЦA 
Виолета Оцокољић,дипл.туризмолог 

 
 
105. 

 
На основу члана 27. став 10. и члана 

33. став 2. Закона о јавној ("Сл. гласник РС", 
бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 - др. 
закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 , 153/2020 
и 94/2024)  и члана 60. ст.1 тач. 13. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“ 
број 1/2019 ,10/2019-Исправка ,6/2023 и 
18/2023) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
09.7.2025.године, донело је, следећу 
 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ОГЛАСА РАДИ 
ОТУЂЕЊА ПОКРЕТНЕ СТВАРИ – 6 

КОМАДА ЧЕЛИЧНИХ ДЕБЕЛОЗИДНИХ 
ЦЕВИ ПРИКУПЉАЊЕМ ПИСМЕНИХ 

ПОНУДА 
 

 
 

I 
ОПШТИНА КОВИН отуђује из 

јавне својине  покретну ствар – 6 комада 
челичних дебелозидних цеви, укупне дужине 
23,5 м,  ширине Фи 13,4 мм,  дебљина 5 мм, 
укупна тежина 350 кг. 

 
II 

Покретна ствар из тачке I ове Одлуке 
отуђује се у целини , не по комадима и то  
прикупљањем писмених понуда. 

 
III 

Почетна тржишна цена за покретну 
ствар из тачке  I ове Одлуке утврђена 
провером на тржишту и иста износи 25,00 
дин/кг., укупно 8.750,00 динара. 

 
IV 

Образује се Комисија за спровођење 
поступка прикупљања писмених понуда, у 
саставу: 

 
1. Марија Ђондовић, председник 

Комисије, 
2. Марија Веселиновић, члан 
3. Никола Буљугић. члан 

 
        Задатак Комисије је да: 

1. објави оглас о отуђењу 
покретну ствар – 6 комада 
челичних дебелозидних 
цеви,укупне дужине 23,5 м, 
ширине Фи 13,4 мм, дебљина 5 
мм, укупна тежина 350 кг. 

2. сачини записник о отварању 
приспелих понуда са 
одговарајућим предлогом и 
исти достави Општинском већи 
општине Ковин. 

V 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана  објаве   у „Службеном листу 
Општине Ковин“. 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 031-10/2025-III 09. јула 2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Виолета Оцокољић,дипл.тирузмолог 
 



Страна 8 Број 13                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                         9. Јул 2025. године 
 
 

 

 

  
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 
 

 
Рег. бр.                                   Страна 

 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
 
101.    Одлука о усвајању Извештаја о раду 

интерне ревизије општине Ковин за период 
јануар – јун 2025. године и Извештај о раду 
интерне ревизије општине Ковин за период 
јануар -  јун 2025. године ............................ 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
 
102.    Одлука о отуђењу непокретности из јавне 

својине општине Ковин непосредном 
погодбом парцела бр. 7065 и 7066 К.О. 
Ковин ............................................................ 4 

 
103.  Одлука о покретању поступка за отуђење 

непокретности у јавној својини општине 
Ковин непосредном погодбом – парцела бр. 
2129 К.О. Гај ................................................ 5 

 
104. Одлука о расписивању Јавног конкурса за 

бесповратно суфинансирање пројеката на 
инвестиционом одржавању и унапређењу 
својства зграда на територији општине 
Ковин ............................................................ 6 

 
105. Одлука о расписивању огласа ради отуђења 

покретне ствари – 6 комада челичних 
дебелозидних цеви прикупљањем писмених 
понуда ........................................................... 7 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 13, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


